



Rozhodnutí a oznámení o zrušení veřejné zakázky

Veřejná zakázka:

Název: **Rozšíření portálu občana**

Druh veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu

Zadavatel: **Město Lovosice**

Sídlo: Školní 407/2, 410 30 Lovosice

IČO: 00263991

Zastoupený: Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA

Profil zadavatele: <https://zakazky.meulovo.cz/>

Zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem „**Rozšíření portálu občana**“ rozhodl takto:

Výběrové řízení na veřejnou zakázku se ruší.

Odůvodnění zrušení výběrového řízení:

Zadavatel rozhodl o zrušení výběrového řízení analogicky dle ust. § 127 písm. d) ZZVZ z důvodu, že v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval.

Zadavatel po přezkoumání zadávacích podmínek konstatoval, že došlo k chybnému uvedení zadavatelem stanovených kvalifikačních kritérií veřejné zakázky v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a jejích přílohách, přičemž zadavatel mohl touto nesrovnalostí ovlivnit možný okruh účastníků.

Jedná se o důvod natolik zásadní, že dle názoru zadavatele není možné výběrové řízení dokončit. Dokončení výběrového řízení a zadání veřejné zakázky by bylo v rozporu s účelem ZZVZ a povinnostmi zadavatele.

V Lovosicích, dne 23.02.2022

Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA